[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVEP/276/2007 - isl

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de outubro de 2007.

Excelentíssimo Deputado,

Através deste, vimos solicitar de Vossa Excelência que apresente emenda ao Orçamento/2008 da União, contemplando a ASCB - Associação Sócioeducacional e Cultural de Bebedouro.

Portanto trata-se de uma benfeitoria que beneficiará muitas famílias e cidadãos bebedourenses.

Desde já, contando com vossa preciosa parceria, e
concomitantemente colocando-nos à vossa disposição, apresentamos os nossos protestos da mais elevada estima e distinta consideração, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira

VEREADOR-PTB
Excelentíssimo Senhor

Roberto Santiago
DD. Deputado Federal

BRASÍLIA – DF
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200